

# FCP展示会・商談会シート



## 商品特性と取引条件

商 品 名	新小麦うどん						
最もおいしい時期	8月-2月		賞味期限 / 消費期限	賞味期限	D+539日	消費期限	
主原料産地 (漁獲場所等)	日本		JAN コード (13桁もしくは8桁)	4974825050204			
内 容 量	110g		希望小売価格	税抜	¥140	税込 税率 8%	¥152
1ケースあたり入数	90		輸 送 費	別			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	100	最小	1	販売エリアの制限	<input checked="" type="checkbox"/> 無 <input type="checkbox"/> 有(エリア記載)→	
発注リードタイム	3~4営業日		ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	33.0	50.0	10.0
				重量(kg)	9.9		
保 存 温 度 帯	<input checked="" type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> チルド <input type="checkbox"/> 冷凍 <input type="checkbox"/> その他(詳細記載)→						
認証・認定機関の許認可	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> HACCP <input type="checkbox"/> その他(詳細記載)→						


タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> フードサービス <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> 小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入)→
	お 客 様 (性別・年齢層など)	・麺が好きの方 ・小さな子供がいるお母さん ・小さな孫がいるおばあちゃん
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	・たっぷりのお湯で6~7分茹でてください。	
商 品 特 徴	・埼玉県小麦粉100%。 ※埼玉は日本でも有数の小麦どころ。 ・今年収穫されたばかりの新小麦を使っています。 ・みずみずしくもちもちです。 ・生産量が50分の1に激減した希少な小麦・農林61号を使用	

## 商品写真



栄養成分表示(100gあたり) エネルギー 363kcal たんぱく質 8.5g 脂質 2.0g 炭水化物 72.9g 食塩相当量 2.2g 茹で上げ後の食塩は 糖100gあたり0.88g になります。	
国産小麦粉 100% 賞味期限 100日 保存方法 常温保存 特許 特許第4141号 特許 特許第4142号 特許 特許第4143号 特許 特許第4144号 特許 特許第4145号 特許 特許第4146号 特許 特許第4147号 特許 特許第4148号 特許 特許第4149号 特許 特許第4150号 特許 特許第4151号 特許 特許第4152号 特許 特許第4153号 特許 特許第4154号 特許 特許第4155号 特許 特許第4156号 特許 特許第4157号 特許 特許第4158号 特許 特許第4159号 特許 特許第4160号	
アレルギーマーク表示(特定原材料) ※使用している項目に☑ 表示義務有 <input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに <input checked="" type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳 <input type="checkbox"/> 落花生 表示を奨励 (任意表示) <input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば <input type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> パナナ <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> ゼラチン	

■ 出展企業紹介

出 展 企 業 名	つむぎや(土田物産株式会社)		
年 間 売 上 高	1500百万円	従 業 員 数	25
代 表 者 氏 名	土田 栄一		
メ ッ セ ー ジ	<p>【こなもの、だし・つゆ、おくりもの】          当社は大正元年に創業した小麦の製粉工場が原点です。          昭和30年に火災により工場を焼失した後に小麦粉問屋として再出発。          以降も小麦粉にこだわった商品開発を行っています。          製粉業での小麦粉・穀物に関する知識・技術を活かして、          うどん・そばなどの麺類を開発し「つむぎや」ブランドを展開。          その後も、小麦粉関連品を多く商品化し、通販・直営店販売などを行っています。</p>		
ホ ー ム ペ ー ジ	<a href="http://www.tsumugiya.net/">http://www.tsumugiya.net/</a>		
会 社 所 在 地	〒 349-1102	埼玉県久喜市栗橋中央1-17-1	
工 場 所 在 地	〒 -		
担 当 者	土田 康太	E - m a i l	<a href="mailto:kota.tsuchida@tsumugiya.biz">kota.tsuchida@tsumugiya.biz</a>
T E L	0480-52-2111	F A X	0480-52-2121

■ 製造工程(農林水産品の場合は生産工程等)アピールポイント

原材料→測定→混合物→圧延→切削→乾→切削→測定、充填検査→重量→装飾梱包→パッケージ

写 真



■ 品質管理情報

商品検査の有無	<input type="radio"/> 無 <input checked="" type="radio"/> 有→具体的に	製造委託先工場の規定により実施しております。		
衛生管理への取組	製造工程の管理			
	従業員の管理			
	施設設備の管理			
危機管理体制	担当者連絡先	担 当 者		連 絡 先
	記 録			